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Teie: 14.06.2024 nr 2-24-6397 

 

Meie: 27.06.2024 nr 12-4/24-0190/191-2 

Tsiviilasi nr: 2-24-6397 

 

Võlgnik: Lonitra OÜ   

Vastus ettepanekule pankrotimenetluse läbiviimiseks avaliku uurimisena  

 

 

Kohtu menetluses on tsiviilasi 2-24-6397 võlgniku Lonitra OÜ  (likvideerimisel) avaldus 

pankroti väljakuulutamiseks.  

 

Kohus on teinud maksejõuetuse teenistusele ettepaneku kaaluda pankrotimenetluse algatamist 

avaliku uurimisena.  

 

Maksejõuetuse teenistus teostab järelevalvet võlgniku ja võlgniku lähikondsete tegevuse üle 

seoses võlgniku pankrotimenetlusega ja eesmärgiga uurida võlgniku ja võlgniku lähikondsete 

võimalikku seadusvastast käitumist võlgniku maksejõuetuse tekitamisel või makseraskuste 

suurendamisel pankrotimenetlustes, milles esineb avalik huvi vältida raugemist, või selgitada 

välja avalikus huvis oleva maksejõuetusasja olulised asjaolud. 

 

Maksejõuetuse teenistus on tuvastanud, et võlgniku juhatuse liikmed Runo Tammelo ja Kaspar 

Lemmo Palgi on teinud võlgniku juhtimisel raskeid juhtimisvigu rikkudes neile õigusaktidega 

pandud hoolsus- ja lojaalsuskohustusi, mis tulenevad äriseadustikust, maksukorralduse 

seadusest ning raamatupidamise seadusest. Runo Tammelo ja Kaspar Lemmo Palgi on jätnud 

äriregistrile esitama võlgniku 2016-2018. a majandusaasta aruanded ning hüljanud varast 

tühjaks tehtud äriühingu koos kohustustega kirjutades selle avalikkusele tuntud variisiku 

Alexander Urmas Vest nimele. Runo Tammelo on hetkel seotud juhatuse liikmena veel 8 

(kaheksa) äriühinguga, kus veel kolmel on avalikkusele ja Äriregistrile esitamata 

majandusaasta aruandeid. Eeltoodust lähtuvalt on Maksejõuetuse teenistus seisukohal, et Runo 

Tammelo puhul ei olnud Lonitra OÜ (likvideerimisel) juhtimisel toime pandud 

õigusrikkumised erand, vaid tema teadlik tegutsemine ja talle omane juhtimisstiil.  

 

Vaatamata eeltoodule annab Maksejõuetuse teenistus kohtule teada, et ei esita antud asjas 

ettepanekut algatada Lonitra OÜ (likvideerimisel) pankrotimenetlus avaliku uurimisena, sest 

puudub põhjendatud kahtlus, et võlgniku maksejõuetusega kaasneks täiendav oluline avalik 

huvi. Võlgniku tegevus lõppes umbes 5 (viis) aastat tagasi ehk hiljemalt aastal 2019, mistõttu 

käesolevaks ajaks on kõik tegutsemisajal tekkinud võimalikud nõuded ning toimepandud 

süüteod aegunud.  
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Võlgnikuga seotud asjaolude muutumisel ja uute tõendite ilmnemisel võime kaaluda oma 

arvamuse muutmist kohtu täiendava pöördumise korral. 

 

Lugupidamisega 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Merili Ruul 

järelevalve ekspert 
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